Industriéle stofzuigers

AERO 26

Compacte nat-/droogzuiger met filterreiniging en ergonomisch design

De Nilfisk AERO 26 is het kenmerkende model in de AERO-serie die met
name gericht is op toepassingen en de behoeften van eindgebruikers. Het
is een lichtgewicht en robuuste machine voor professionele gebruikers. De
AERO 26-1 PC X heeft een kabeloprolsysteem. Dit verbetert de opslag en
bescherming van de stroomkabel.

Een innovatieve opbergmogelijkheid maakt het gemakkelijk om de
zuigslang aan de zijkant van de machine te plaatsen met een flexibele
rubberen band.

De Nilfisk AERO nat- en droogzuiger kan gemakkelijk naar iedere locatie
worden vervoerd, bijv. in de auto, omdat hij compact, lichtgewicht en
robuust is. Nadat het werk klaar is, kan de container makkelijk worden
geleegd, door het vervangen van de fleece stofzak of door de container te
kantelen met de geintegreerde containerhandgreep (op sommige
modellen). Het Push&Clean filterreinigingssysteem biedt hoge
zuigprestaties en maakt het mogelijk om de filtercassette snel en
eenvoudig te reinigen. Opslag is eenvoudig en betrouwbaar met meerder
posities voor de zuigslang, mondstukken en stroomkabel.

De AERO 26 is ook verkrijgbaar met L-klasse certificering met extra
veiligheidseigenschappen en verhoogd zuigvermogen.

De Nilfisk AERO 26 is compact en makkelijk te gebruiken. Het is de ideale

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

keuze voor reiniging op werkplaatsen en winkels. Het is een lichtgewicht machine voor mensen in de industrie-, automotive- en bouwsector.

» Uitwasbaar PET-filter met een efficiency van minimaal 99,9%
*  MultiFit accessoire systeem, dus flexibel

*  Geintegreerde opbergmogelijkheid voor zuigslang, stroomkabel en accessoires

» Blaasfunctie

*  Flexibele rubberen band voor opslag van de zuigslang
* Kabeloprolsysteem (X-model)

* L-klasse model met variabele zuigkracht

® Standaard uitrusting

Standaard toebehoren

Artikelnummer

AERO 26-01 = AERO 26-21
PC X PC
230V/50-60HZ  230V/50-60HZ = 230V/50-60HZ

Minimale AERSC26-2L

hoeveel-

heid EU EU TNO
Filters
\’: Filterelement ATTIX M-kl @185x140 302000490 1 . . .
Systeem 36 zuigslang
@ Zuigslang 32mm zuigbocht 36 /3.5 mtr 107409976 1 .
p Zuigslang @ 32x1800 compleet 107405600 1 .
p Zuigslang @ 32X3500 compleet 107406115 1 .
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Industriéle stofzuigers

AERO 26

Compacte nat-/droogzuiger met filterreiniging en ergonomisch design

Standaard toebehoren

Systeem 36 buis

Slang adaptor met luchtregelaar

Telescoopbuis @ 36 575-930 mm CR-ST

N
\ Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) chroom

Systeem 36 borstel/universeel mondstuk

/ Borstelzuigmond @ 36 mm x 230 mm

Zwarte borstel @ 36

{ Univ. zuigmond kunststof 36 x 115 mm

Systeem 36 vioermondstuk

Combimondstuk 36 x 260 mm

} Zuigmond 300 x 36mm W/D -KIT

Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuit

, Zuigmond @ 36 mm x 200 mm

Overige

TOOL BOX. AERO 26/31

©Nilfisk’

Artikelnummer | hoeveel-

- AERO 26-01 AERO 26-21 AERO 26-2L
Minimale PC X p p

oo 230V/50-60HZ | 230V/50-60HZ  230V/50-60HZ
EU EU TNO

107409977 1 . o

107402654 1 .

302000529 1 . o
6086 1 .
14295 1 . o .

302002509 1 . .

302002365 1 .

107402706 1 . .
29541 1 . . .

107409980 1 .
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Compacte nat-/droogzuiger met filterreiniging en ergonomisch design

® Standaard uitrusting

_ Minimale AERg§6-21
Standaard toebehoren Artikelnummer hoeveel- ' 1 40\/50.60HZ
GB (110 V!
Filters
\Jh Filterelement ATTIX M-kl @185x140 302000490 1 J
Systeem 36 zuigslang
ﬂ % Zuigslang 32mm zuigbocht 36 /3.5 mtr 107409976 1
p Zuigslang @ 32x1800 compleet 107405600 1
p Zuigslang @ 32X3500 compleet 107406115 1 .
Systeem 36 buis
Slang adaptor met luchtregelaar 107409977 1 .
Telescoopbuis @ 36 575-930 mm CR-ST 107402654 1

i
\ Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) chroom 302000529 1 .

Systeem 36 borstel/universeel mondstuk

/ Borstelzuigmond @ 36 mm x 230 mm 6086 1
{ Univ. zuigmond kunststof 36 x 115 mm 14295 1 .
‘ Zwarte borstel & 36 302002509 1 [

Systeem 36 vloermondstuk
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Standaard toebehoren

Combimondstuk 36 x 260 mm

* Zuigmond 300 x 36mm W/D -KIT

Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuit

, Zuigmond @ 36 mm x 200 mm

Overige

TOOL BOX. AERO 26/31

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Kabelhouder

Softstart

Toerentalregelaar

Inschakelautomaat voor elektrisch gereedschap
Opbergen van accessoires
Snoeroprolmechanisme

Blaasfunctie

Extra aansluiting voor elek. gereedschap
Goedgekeurd voor stofklasse L

Fleece stofzak, 1 st.

Container lift / tilhendel

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Kabelhouder
Softstart
Toerentalregelaar

Inschakelautomaat voor elektrisch gereedschap

©Nilfisk’

AERO 26
. Minimale AERg 26-21
Artikelnummer hor?(\e/i%el- 110V/50-60HZ
GB(110V!
302002365 1
107402706 1 o
29541 1 .
107409980 1

AERO 26-01 PC X AERO 26-21 PC AERO 26-2L PC
230V/50-60HZ EU  230V/50-60HZ EU  230V/50-60HZ TNO

107406605 107406606 107406608

. . .

.

°

° °

° ° °
.

. . .

. .

°

° ° °

° ° °

AERO 26-21 PC
110V/50-60HZ GB
(110 V!

107406613
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Model

Artikelnummer

Kenmerken

Opbergen van accessoires
Snoeroprolmechanisme

Blaasfunctie

Extra aansluiting voor elek. gereedschap
Goedgekeurd voor stofklasse L

Fleece stofzak, 1 st.

Container lift / tilhendel

Technische specificaties

Vermogen Pmax (W)
Vermogen piec (W)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Luchtverplaatsing (I/min.)
Onderdruk (mbar/kPa)
Werkgeluidsniveau (dB(A))
Elektrokabel (m)
Reservoirinhoud (1)
Filterreinigingssysteem

Type hoofdfilter

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Technische specificaties

Vermogen Pmax (W)

Vermogen piec (W)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Luchtverplaatsing (I/min.)

Onderdruk (mbar/kPa)
Werkgeluidsniveau (dB(A))
Elektrokabel (m)

Reservoirinhoud ()
Filterreinigingssysteem

Type hoofdfilter

Lengte x breedte x hoogte (mm)

©Nilfisk’

AERO 26-01 PC X
230V/50-60HZ EU

1250
1000
230/1/50-60/16
3600
210/21
64
5
25
Push&Clean
PET
375x390x530
9

AERO 26

AERO 26-21 PC
110V/50-60HZ GB

AERO 26-21 PC
230V/50-60HZ EU

1250
1000
230/1/50-60/16

(110 V!

107406613

AERO 26-2L PC
230V/50-60HZ TNO

1500
1200

230/1/50-60/16

3600 3700
210/21 235/23.5
64 64
5 7.5
25 25
Push&Clean Push&Clean
PET PET
375x390x530 375x390x530
9 9

AERO 26-21 PC
110V/50-60HZ GB

(110 V!
1250
1000

110/1/50-60/16

3600
210/21
64
7.5
25
Push&Clean
PET
375x390x530
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AERO 26-21 PC

Technische specificaties 110V/50-60HZ GB
(110 V!
Gewicht (kg) 9

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

o AERO 26-01 AERO 26-21 AERO 26-2L
) ] Minimale PC X PG PG
Accessoires Artikelnummer _hoeveel- | 530v/50-60HZ  230V/50-60HZ | 230V/50-60HZ
EU EU TNO
Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuit
\ Spleetzuigmond 36 mm x 300 mm 6084 1 o o o
Spleetzuigmond 36 x 920 mm chroom staal 17836 1 o o o
Vlakke rubberen zuigmond @ 36 mm 40456 1 o o o
, Zuigmond @ 36 mm x 200 mm 29541 1 . . .
-~
Zuigmond rubber schuin @ 36 mm 5067 1 o o o
Systeem 50 buis
o Winkelaansluiting PVC 50 mm 5089 1 o o o
Systeem 36 borstel/universeel mondstuk
/ Borstelzuigmond @ 36 mm x 230 mm 6086 1 o o .
Ovale borstel @ 36 mm x 240 mm 40455 1 o o o
( Plumeau @ 36 mm x 70 mm 5146 1 o o o
/ Radiatorborstelzuigmond @ 36 mm 5144 1 o o o
d Turbo zuigmond @ 36 mm x 150 mm 41275 1 o o o
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Accessoires

Univ. zuigmond kunststof 36 x 115 mm

Universele zuigmond alu @ 36 mm x 150 mm

“‘*‘xx;

‘ Zwarte borstel & 36

Systeem 36 vloermondstuk

Combimondstuk 36 x 260 mm

Elektrozuigborstel, 305 mm

FLOOR NOZZLE COMBI @36X270MM

Mondstuk 36 x 400 mm nat en droog

Mondstuk met borstel 36x300

Mondstuk op wielen 36x450 mm

Mondstuk op wielen @ 36x450 mm alu nat

Mondstuk op wielen PVC @ 36 mm x 400

Turbo zuigmond @ 36 x 300 mm

LAY YA

Nilfisk’

©

Artikelnummer

14295

5145

302002509

302002365

11664

107417892

302003666

302002331

15348

15349

5149

54118

Minimale
hoeveel-
heid

AERO 26-01
PC X

AERO 26-21
PC C
230V/50-60HZ = 230V/50-60HZ | 230V/50-60HZ
EU EU TNO

AERO 26-2L
[

(] (] (]
e} e} e}
(] (] [0}
[ ] (¢} (¢}

o o
e} e} o
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
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Accessoires

{ Vloerzuigmond aluminium 330 mm
=

Waterzuigmond 300 mm

} Zuigmond 300 x 36mm W/D -KIT

Systeem 27 borstel/universeel mondstuk

-

Stiftroskam

Rosborstel kunststof

Roskam kunststof 36 x 27

Toebehorensets voor zuigers

S
/E Autoset 3-delig @ 36 mm

—

Basiskit 36 mm 4 st.

Boilerzuigset 4-delig @ 36 mm
’.' Dierenverzorgingsset 36mm 4-delig
A Huis- & kantoorset 5-delig @ 36 mm

Industrieset 5-delig @ 36 mm

©Nilfisk’

Artikelnummer

5147

7270

107402706

6093

6092

6094

63211

107401367

60430

6095

63212

63213

Minimale
hoeveel-
heid

1

1

AERO 26-01
PC X
230V/50-60HZ = 230V/50-60HZ | 230V/50-60HZ
EU EU TNO

AERO 26-21  AERO 26-2L
P P

[0} [0} [0}
e} e} e}
(¢} [ ] [ ]
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} [0}
e} e} o
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Accessoires

- J:\Q/" Industrieset speciaal 4-delig @ 36 mm

/';% Waterzuigset 3-delig @ 36 mm

ﬂlﬁ\' Werkplaatszuigset @ 36 mm
'.: ’@ WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS

Zuigset 3-delig @ 36 mm

)

Speciaal filter

Filterbeschermhoes SQ4/5

Filterzeef water SQ4/5/6

Systeem 27 zuigslang

m Zuigslang @ 27 mm x 3,5 m universeel

Systeem 36 zuigslang

Slang @ 32x2500 compleet

P Zuigslang 32mm zuigbocht 36 /3.5 mtr

p SUCTION HOSE D32X5000 CPL.

©Nilfisk’

. AERO 26-01 AERO 26-21  AERO 26-2L
. Minimale PC X PC PC
Artikelnummer -hoeveel- | 530v/50-60HZ  230V/50-60HZ | 230V/50-60HZ
EU EU TNO
63214 1 o o ©
7727 1 o o o
302000927 1 o o o
107413545 0 o o o
63210 1 o o ©
11801 1 ° ° °
15475 1 o o o
14289 1 o s o
107405599 1 o o o
107402198 1 o o o
107409976 1 o o .
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- AERO 26-01 AERO 26-21 AERO 26-2L
Minimale PC X p p

Accessoires Artikelnummer: hoeveel- | 530v/50-60HZ 230VI50.60HZ  230V/50-60HZ
EU EU TNO
@ Zuigslang 36mm 3 mtr 46948 1 o o o
- ¢

Zuigslang D36X3M KPL. 15805 1 o o o

p Zuigslang @ 32x1800 compleet 107405600 1 . o o

{o Zuigslang @ 32X3500 compleet 107406115 1 o (] o

p Zuigslang universeel @ 36 mm x4 m 25537 1 o o o
Systeem 36 buis

\ Aansluitmof rond @ 36 mm 29457 1 o o o

, Adapter +27 302000535 1 o o o

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 o o o

Slang adaptor met luchtregelaar 107409977 1 o . °

Telescoopbuis @ 36 575-930 mm CR-ST 107402654 1 . o o

/ Telescoopbuis RVS 36mm. 47109 1 o o o

™ Zuigbocht 36mm SQ RVS 46691 1 o o o

“‘\ Zuigbocht @ 36 Chroom 302000528 1 o o o
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- AERO 26-01 AERO 26-21 AERO 26-2L
Minimale PC X p p

Accessoires Artikelnummer hoﬁ;’%e" 230V/50-60HZ  230V/50-60HZ  230V/50-60HZ
EU EU TNO

Zuigbuisset 36 500MM (2 stk) Kunststof 40696 1 o o o

Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) chroom 302000529 1 o . .

/ Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) alu. 107400032 1 o o o
\

Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) RVS 107408074 1 o o o
Wegwerpzak

Afvoerzak 10 st. filterbescherming 30082 1 o o o

Plasticzakken ATTIX 3 set 5 st. 302000804 1 o o o
Overige

TELESCOPIC TUBE HOLDER KIT D32 107409978 1 o o o

TOOL BOX. AERO 26/31 107409980 1 o o [

TUBE HOLDER KIT D36 107409979 1 o o o

Vlamdover/vonkenvanger SQ /B1/D 34591 1 o o o
Filters

\J: Filterelement ATTIX M-kl &185x140 302000490 1 L L L

Microfilterelement H14 Hepa 302001095 1 o o o
Stofzak
Stofzak AERO 4 st. 302002404 1 o o o
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® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Minimale

AERO 26-21
Artikelnummer hoevgel- PC

Accessoires 110V/50-60HZ

GB (110 V!
Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuit
\ Spleetzuigmond 36 mm x 300 mm 6084 1 o
Spleetzuigmond 36 x 920 mm chroom staal 17836 1 o
Vlakke rubberen zuigmond @& 36 mm 40456 1 o
, Zuigmond @ 36 mm x 200 mm 29541 1 L
”~
Zuigmond rubber schuin @ 36 mm 5067 1 o
Systeem 50 buis
o Winkelaansluiting PVC 50 mm 5089 1 o
Systeem 36 borstel/universeel mondstuk
/ Borstelzuigmond @ 36 mm x 230 mm 6086 1 o
Ovale borstel @ 36 mm x 240 mm 40455 o
( Plumeau @ 36 mm x 70 mm 5146
/ Radiatorborstelzuigmond @ 36 mm 5144
d Turbo zuigmond @ 36 mm x 150 mm 41275
{ Univ. zuigmond kunststof 36 x 115 mm 14295

=N
w
Z
L
=y
—
L)

A,
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. . Minimale AER856'21
Accessoires Artikelnummer hOﬁg%el- 110V/50-60HZ
GB(110V!
Universele zuigmond alu @ 36 mm x 150 mm 5145 1 o

‘%;

‘ Zwarte borstel & 36 302002509 1 .

Systeem 36 vioermondstuk

Combimondstuk 36 x 260 mm 302002365 1 o

# Elektrozuigborstel, 305 mm 11664 1
FLOOR NOZZLE COMBI @36X270MM 107417892 0 o
* Mondstuk 36 x 400 mm nat en droog 302003666 1 o
* Mondstuk met borstel 36x300 302002331 1 o
J__. Mondstuk op wielen 36x450 mm 15348 1 o
J— Mondstuk op wielen @ 36x450 mm alu nat 15349 1 o
* Mondstuk op wielen PVC @ 36 mm x 400 5149 1 o
‘ Turbo zuigmond @ 36 x 300 mm 54118 1 o
: { Vloerzuigmond aluminium 330 mm 5147 1 o

=

Waterzuigmond 300 mm 7270 1 o
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. . Minimale AERg 26-21
Accessoires Artikelnummer hOﬁg%el- 110V/50-60HZ
GB(110V!

} Zuigmond 300 x 36mm W/D -KIT 107402706 1 J

Systeem 27 borstel/universeel mondstuk

’ Rosborstel kunststof 6093 1 o
' Roskam kunststof 36 x 27 6092 1 o
Stiftroskam 6094 1 o

Toebehorensets voor zuigers

<
/E Autoset 3-delig @ 36 mm 63211 1 o

-/ : Basiskit 36 mm 4 st. 107401367 1 o

\E = \'\ Boilerzuigset 4-delig @ 36 mm 60430 1 o

ﬁ_’ Dierenverzorgingsset 36mm 4-delig 6095 1 o

.
'/‘f/? Huis- & kantoorset 5-delig @ 36 mm 63212 1 o
-
Z /| naustrioset 5-delig @ 36 mm 63213 1 o
JJ__. g
i \:'*XQ/* Industrieset speciaal 4-delig @ 36 mm 63214 1 o
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Industriéle stofzuigers AERO 26
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. . Minimale AER856'21
Accessoires Artikelnummer hor?;/i%el- 110V/50-60HZ
GB(110V!

l';« Waterzuigset 3-delig @ 36 mm 7727 1 o

ﬂlﬁ\ Werkplaatszuigset @ 36 mm 302000927 1 o
‘1‘~_ _-\5

: 3 WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 o

)’/

{ﬁ\ Zuigset 3-delig @ 36 mm 63210 1 °
Speciaal filter

Filterbeschermhoes SQ4/5 11801 1 o

" | Filterzeef water SQ4/5/6 15475 1 °

Systeem 27 zuigslang

Zuigslang @ 27 mm x 3,5 m universeel 14289 1 o

&)

Systeem 36 zuigslang

p Slang @ 32x2500 compleet 107405599 1 o
p SUCTION HOSE D32X5000 CPL. 107402198 1 o
@ Zuigslang 32mm zuigbocht 36 /3.5 mtr 107409976 1 o
/‘:—-—7‘/ ' Zuigslang 36mm 3 mtr 46948 1 o

]
\
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Industriéle stofzuigers AERO 26
Compacte nat-/droogzuiger met filterreiniging en ergonomisch design
. . Minimale AER% 26-21
Accessoires Artikelnummer hOﬁg%el- 110V/50-60HZ
GB (110 V!
Zuigslang D36X3M KPL. 15805 1 o
{o Zuigslang @ 32x1800 compleet 107405600 1 o
p Zuigslang @ 32X3500 compleet 107406115 1 .
p Zuigslang universeel @ 36 mm x 4 m 25537 1 o
Systeem 36 buis
\ Aansluitmof rond @ 36 mm 29457 1 o
/ Adapter +27 302000535 1 o
EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 o
Slang adaptor met luchtregelaar 107409977 1 .
Telescoopbuis @ 36 575-930 mm CR-ST 107402654 1 o
/ Telescoopbuis RVS 36mm. 47109 1 o

/-_ Zuigbocht 36mm SQ RVS 46691 1 o

302000528 1 o

“\ Zuigbocht @ 36 Chroom
// Zuigbuisset 36 500MM (2 stk) Kunststof 40696 1 o

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16462



Industriéle stofzuigers AERO 26
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) _ Minimale AER856'21
Accessoires Artikelnummer hOﬁg%el- 110V/50-60HZ
GB (110 V!
Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) alu. 107400032 1 o
i
Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) chroom 302000529 1 .
Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) RVS 107408074 1 o
Wegwerpzak
Afvoerzak 10 st. filterbescherming 30082 1 o
Plasticzakken ATTIX 3 set 5 st. 302000804 1 o
Overige
TELESCOPIC TUBE HOLDER KIT D32 107409978 1 o
TOOL BOX. AERO 26/31 107409980 1 o
TUBE HOLDER KIT D36 107409979 1 o
Vlamdover/vonkenvanger SQ /B1/D 34591 1 o
Filters

\U: Filterelement ATTIX M-kl @185x140 302000490 1 .

Microfilterelement H14 Hepa 302001095 1 o
Stofzak
Stofzak AERO 4 st. 302002404 1 o
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